



Comune di Sesto Fiorentino
Provincia di Firenze

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Intervento di costruzione di un parcheggio pubblico in via di Gavine

COMMITTENTE: Comune di Sesto Fiorentino

IMPRESA: Impresa BALDI ALFREDO

Registro di Contabilità n. 2 composto da n. 13 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Alfredo Baldi

TERMOGRAFIA - LATTOPIERIA
ACQUEDOTTI - LAVORI EDILI
Via Cef. D'Amico, 1 - Tel. e Fax 0534 93000
BALDI 40048 S. Benedetto V.S. (Bo)
P.I. 01120010401 - C.A.P. 40018 05341

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Quantita/Percentuali		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO						46'363,16	
	LAVORI A MISURA							
8 008.1 22/03/2011	Fornitura e posa in opera di grigliato inerbito alveolare tipo "Geoflor" o similari avente le seguenti caratteristiche tecniche: - grigliato in PE LD (polietilene bassa densità) re ... to con fornitura e posa in opera di sabbia silicea o pietrisco fine ben steso e rullato per uno spessore medio di cm. 5. SOMMANO mq	2	7	269,69		19,40	5'231,99	
9 008.2 22/03/2011	Esecuzione di superficie a prato naturale nelle grate alveolari compreso: - riempimento parziale (al 50%) degli alveoli con del proteggi prato con coltivo composto da sabbia silice ... spessore di circa 2/3 cm. Compreso ogni onere necessario per dare il titolo finito ed ultimato a perfetta regola d'arte. SOMMANO mq	2	7	285,00		4,30	1'225,50	
10 009 22/03/2011	Fornitura e posa in opera di lista in cls prefabbricata vibrata, murata con malta cementizia a 350 kg di cemento R 32,5 compresa stuccatura dei giunti con malta cementizia a 450 kg di cemento R32,5, compreso fondazione in cls Rck 15. Lista con finitura tipo pietra, 25x16x100 cm. SOMMANO ml	2	7	6,50		37,80	245,70	
11 008.3 22/03/2011	Fornitura e posa in opera di cordonati in Cls liscio vibrocompreso murato con malta cementizia a 350 kg di cemento R 32,5, compresa la stuccatura dei giunti con malta cementizia a 450 kg di cemento R 32,5, compreso fondazione in cls Rck 15. Dritto 12x25x100 cm. SOMMANO ml	2	7	171,00		23,70	4'052,70	
12 010 22/03/2011	Fornitura e stesa in opera di misto naturale di cava (tout venant) è costituito da ghiaie grosse alluvionali, di natura mineralogica prevalentemente calcarea, proviene da cave auto ... izzate, spessore compattato 10/15 cm., compreso costipazione con idonei rulli. Materiale misurato in opera compattato. SOMMANO mc	2	7	37,00		27,00	999,00	
13 011 22/03/2011	Formazione di uno strato di pacciamatura per protezione delle piante arbustive eseguita mediante fornitura e posa in opera di corteccia di pino di pezzatura 0,8-2 cm per uno spessore di cm 8-10 costante ed uniforme, compreso ogni onere per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. SOMMANO mc	2	7	12,00		62,60	751,20	
14 013 22/03/2011	Fornitura e posa in opera di palo per segnaletica verticale con segnale circolare, triangolare, rettangolare o dispositivo, eseguito con fondazione in calcestruzzo cm. 25x25x35h, s ... to a scarica del materiale di risulta, la fornitura e posa di palo di sostegno del cartello stradale a norma di legge. SOMMANO cadauno	2	8	2,00		75,50	151,00	
15 D01 22/03/2011	Fornitura e posa a dimora di piante arbustive Cornus sanguinea (Sanguinello) h. cm. 80-100, vaso 3 lt., comprendente scavo manuale o meccanico della buca, fornitura di terriccio ve ... a consegnare, alla fine del periodo di garanzia, tutte le piante costituenti l'impianto in ottime condizioni vegetative. SOMMANO cadauno	2	8	90,00		6,50	585,00	
16 D02 22/03/2011	Fornitura e posa a dimora di piante arbustive Crataegus monogyna (Biancospino) h. cm. 80-100, vaso 3 lt., comprendente scavo manuale o meccanico della buca, fornitura di terriccio ... a consegnare, alla fine del periodo di garanzia, tutte le piante costituenti l'impianto in ottime condizioni vegetative. SOMMANO cadauno	2	8	90,00		6,50	585,00	
17 D03 22/03/2011	Fornitura e posa a dimora di piante arbustive Laurus nobilis (Alloro) h. cm. 125-150, vaso 15 lt., comprendente scavo manuale o meccanico della buca, fornitura di terriccio vegetale ... a consegnare, alla fine del periodo							
	A RIPIORTARE						60'190,25	

COMMITTENTE: Comune di Sesto Fiorentino
REGISTRO DI CONTABILITA' N. 2

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Quantità/Percentuali		PREZZO unitario	IMPORTI			
		Nr	Pg.	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento		
RIPORTO								98'058,65		
	LAVORI A CORPO									
30 NP04 22/03/2011	Realizzazione di tamponamento in muratura a completamento di muro esistente esistente in ugual finitura e tipologia consistente in: - fornitura e posa in opera di muratura di tempo ... revia mano di fissativo acrilico, compreso ponti di servizio e/o trabattelli a norma di legge e pulizie finali MQ 16,00.									
	SOMMANO a corpo	2	14		1,00	995,00		995,00		
	Parziale LAVORI A CORPO euro							995,00		
	TOTALE euro							99'053,65		
Sesto Fiorentino, 22/03/2011		 <p>TEMACIDRAULICA - LATTONERIA ACCIAIERIA LAVORI EDILI Via Ca' Bona, 10 - 50018 Sesto Fiorentino (Firenze) - Tel. e Fax 0554 89000 00048 B/R Bassano del V. S. (Bo) Cod. Fisc. BUL LRD 48016 0566U Partita IVA 00010451201</p>								
	L'Impresa									
	Il Direttore dei Lavori	 <p>COMUNE DI SESTO FIORENTINO Servizi per la Mobilità</p>								
	In data / / e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. ___ per un importo di euro									
	Il Direttore dei Lavori									
A RIPIANTARE								99'053,65		

TEMACIDRAULICA - LATTONERIA
ACCIAIERIA LAVORI EDILI
Via Ca' Bona, 10 - 50018 Sesto Fiorentino (Firenze) - Tel. e Fax 0554 89000
00048 B/R Bassano del V. S. (Bo)
Cod. Fisc. BUL LRD 48016 0566U
Partita IVA 00010451201